

Fijewo, 15 maja 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.1.4.2023

WYJAŚNIENIA treści SWZ – 1

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Budowa drogi gminnej nr 147022N i 147048N PGR Grabowo – Rożental – etap 1**”

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację ile faktur częściowych przewiduje Zamawiający oraz do jakiej procentowej wartości zamówienia.

Odpowiedź 1

Zamawiający przewiduje 2 faktury częściowe:

- pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 50% kwoty wartości umowy z Wykonawcą

Pytanie 2

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi, ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutek ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje że dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami. Decyzje nie są ostateczne. Ewentualne skutki braków w tym zakresie ponosi Zamawiający.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wymaga wyniesienia i zastabilizowania granicy pasa drogowego.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie liczby urządzeń przeznaczonych do regulacji.

Odpowiedź 5

Zgodnie z projektem budowlanym, projektem technicznym, projektem zagospodarowania terenu, mapą do celów projektowych. Zaleca się przeprowadzenie wizji w terenie.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy przy wycenie regulacji urządzeń należy założyć wymianę pokryw, kraterów, pierścieni odciążających oraz pokryw górnych dla 100% urządzeń.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 7

Zgodnie z pozycją 1 załączonego przedmiaru robót długość budowanej drogi wynosi 1,2 km, natomiast zgodnie z projektem budowlanym na inwestycje składają się odcinki A-B o długości 223 mb oraz C-D o długości 1396 mb, co łącznie daje 1619 mb. Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu robót.

Odpowiedź 7

Zakres robót zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 8

Zgodnie z projektem budowlanym w konstrukcji jezdni do wykonania jest podbudowa z kruszywa 0/31,5 o grubości 25 cm, natomiast zgodnie z pozycjami 55 i 56 załączonego kosztorysu ofertowego łączna grubość kruszywa wynosi 20 cm. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie prawidłowej grubości kruszywa do ułożenia.

Odpowiedź 8

Zakres robót zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 9

Prosimy o wskazanie średnic 270 sztuk karpin do usunięcia.

Odpowiedź 9

Zgodnie z projektem budowlanym, projektem technicznym, projektem zagospodarowania terenu, mapą do celów projektowych. Zaleca się przeprowadzenie wizji w terenie.

Pytanie 10

Zgodnie z projektem budowlanym w konstrukcji zjazdów do wykonania jest podbudowa z kruszywa 0/31,5 o grubości 25 cm, natomiast zgodnie z pozycjami 19 i 20 oraz 36 i 37 załączonego kosztorysu ofertowego łączna grubość kruszywa wynosi 20 cm. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie prawidłowej grubości kruszywa do ułożenia.

Odpowiedź 10

Zakres robót zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.05.2023 r. Prośbę swą motywujemy niezbędnym czasem potrzebnym do przeprowadzenia rzetelnej analizy dokumentacji oraz wyceny prac objętych postępowaniem przetargowym tj. uzyskaniem od potencjalnych podwykonawców, dostawców ofert cenowych spełniających wymagania Zamawiającego. Prośba o zmianę terminu składania ofert pokierowana jest również okresem świątecznym, który przekłada się także na tryb pracy potencjalnych podwykonawców, którzy mogliby złożyć atrakcyjne propozycje cenowe. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę terminu tj. na dzień 18.05.2023 r.

Odpowiedź 11

Zamawiający przesunął termin składania ofert.

Pytanie 12

Proszę o informację zamawiającego jaka ma być warstwa masy wiążącej. W przedmiarze jest 5cm a w projekcie 8cm ??

Odpowiedź 12

Zgodnie z przedmiarem.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Wójt Gminy Lubawa

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski

Wyjaśnienia treści SWZ zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dn. 15.05.2023 r.